

Warszawa, dn. 20.03.2020 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na: Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy, obejmujących profilaktyczne badania lekarskie (wstępne, okresowe, kontrolne) pracowników Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Mechaniki Precyzyjnej

Znak sprawy: NZ.26.2.2020/ZO/2

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na dotychczas nadesłane pytania:

1. Prosimy o informacje na której podstawie prawnej zależy Państwu kierując na badania pracowników przy pracach związanych z użyciem materiałów wybuchowych? Proszę o wskazanie jednej: * Badania - obrót i wytwarzanie broni, amunicji, materiałów wybuchowych o

<<https://medycynapracyportal.pl/wp-content/uploads/aktualnosci/2019/10/29/D2019000205601.pdf>> Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 21 października 2019 r. w sprawie wzorów orzeczenia lekarskiego i orzeczenia psychologicznego wydawanych w związku z wykonywaniem lub kierowaniem działalnością gospodarczą albo z pracą, przy wytwarzaniu i obrocie materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym

* <<https://medycynapracyportal.pl/wp-content/uploads/prawo/wybuch/D2019000121401.pdf>> USTAWA z dnia 13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym Czy na ? : * Badania - materiały wybuchowe do użytku cywilnego * Badania - materiały wybuchowe do użytku cywilnego 1. W związku z czynnikiem praca z materiałami wybuchowymi, proszę o doprecyzowanie ilości osób wymagających ww. orzeczeń.

W szczegółowym opisie zamówienia wskazano ilość osób 12, natomiast w odpowiedziach wskazano 4 osoby. ?

Uprzejmie informujemy, iż:

Ad. 1. Ustawa z dnia 13 czerwca 2019 r. o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją, oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym .
Ilość osób – 4

GLÓWNY SPECJALISTA


mgr Agnieszka Dalewska